Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

28.08.2024                      г. Лесосибирск                        №

Об утверждении основных образовательных

 программ МБОУ «СОШ №2»

В соответствии со статьей 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» на

основании решения педагогического совета (протокол от 23.08.2024 № 12)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024 года адаптированные основные

образовательные программы:

• начального общего образования для обучающихся с ЗПР, вариант 7.1

• начального общего образования для обучающихся с ЗПР, вариант 7.2

• начального общего образования для обучающихся с НОДА, вариант 6.1

• начального общего образования для обучающихся с НОДА, вариант 6.2

• начального общего образования для обучающихся с ТНР, вариант 5.1

• начального общего образования для обучающихся с ТНР, вариант 5.2

• основного общего образования для обучающихся с ЗПР, вариант 7

• основного общего образования для обучающихся с НОДА, вариант 6.1

• для обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными

нарушениями)

2. Заместителю директора по УВР Марцинковской Е.М., Ковалевой В.Г.

обеспечить реализацию новых адаптированные основных образовательных

программ, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

3. Администратору сайта Миськову М.В. разместить основные образовательные

программы, утвержденные пунктом 1 настоящего приказа, в форме электронных

документов на официальном сайте МБОУ «СОШ №2» в разделе «Сведения об

образовательной организации», подразделе «Образование», в срок до 30.08.2024.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                       Л.Ю. Власова

Ознакомлены:             Е.М. Марцинковская

В.Г. Ковалева

                                                                                М.С. Миськов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ГОРОДА
ЛЕСОСИБИРСКА", Власова Лариса Юрьевна, Директор

05.03.25 07:37
(MSK)

Сертификат 0EB5AF92B80DF09ACD8D228FA8270711